

# Materiaalipaketti varhaiskasvatuksen perheille viikolle 15

**Askartelu:** Tee pääsiäismunia kierrätys/muusta paperista. Voit silputa paperia repimällä tai leikkaamalla. Liimaa paperinpalaset munan muotoiselle alustalle esim. kartonki, kontaktimuovi tai paperi. Piilota munia kotiin tai pihalle ja etsikää niitä yhdessä.



**Laulut:** Puro puhelee ja Kanapolkka

Puro puhelee (laulakaa yhdessä, voitte tanssia laulun tahtiin ja ottaa huivit mukaan)  
Laulu löytyy Youtubesta hakusanalla Puro puhelee (Karvakorvan laulupurkki)

[https://www.youtube.com/watch?v=U5a\\_3yGePU](https://www.youtube.com/watch?v=U5a_3yGePU)

Kanapolkka (laulakaa yhdessä, säestäkää kattilarummulla ja kauhakapuloilla)  
Laulu löytyy Youtubesta hakusanalla Kanapolkka (Karvakorvan laulupurkki)

[https://www.youtube.com/watch?v=unRWu\\_ZZNss](https://www.youtube.com/watch?v=unRWu_ZZNss)

**Tunteet/vuorovaikutus:** Pelaa tunnepeliä. Tulosta pelilautaa. Ota tavallinen noppa ja pelinappulat jostain toisesta lautapelistä. Voit myös pelata ilman nappuloita ja pelilautaa siten, että vanhempi kysyy kysymyksiä lapselta suoraan kuvasta esim. tabletilla. (lähde: <https://viitoturakkaus.fi/>)



## Kuono-koiran aamujumppa

Tehdään tarinan ohjeiden mukaisesti aluksi lattialla istuen.

Aamulla heräillessään Kuono-koira tekee pitkiä haukotuksia omassa lämpöisessä vuoteessaan. (Tehdään isoja, pitkiä haukotuksia.)

Kuono tarkistaa, ovatko muut perheenjäsenet jo hereillä ja siksipä se kääntää varovasti päätään ensin oikealle (käännetään päätä oikealle ja pidetään siellä hetkisen) ja sitten vasemmalle.

Vaikuttaisi siltä, että Kuono on ainoa hereillä oleva, mutta varmuuden vuoksi se tarkistaa asian vielä uudelleen (tehdään sama toisen kerran).

Tämän jälkeen Kuono nousee hitaasti vuoteestaan (mennään konttausasentoon) ja venyttelee molempia etutassujaan kohti kattoa, ensin vasenta ja sitten oikeaa. (Nostetaan käsiä vuorotellen ylös, korkealle kurottuen ja toistetaan muutaman kerran.)

Sitten on takatassujen vuoro. (Konttausasennossa ojennetaan vuoronperään jalkoja taaksepäin venyttäen.)

Kuono istahtaa lattialle ja pyörittelee vielä olkapäitään, ensin etukautta (pyöritetään olkapäitä hetkisen) ja sitten takakautta.

Sitten on aamujumpan paras hetki – perheen herättäminen.

Kuono asettaa tassunsa huolellisesti kuononsa molemmin puolin ja päästää mahtavan ulvonnan, aa-uuuuu, aa-uuu, a-uuuuuuu, a-uuuuuuuu.....! (Ulvotaan leuka ylhäällä, kaulaa venyttäen sekä ääntä loppua kohden korkeammalle nostaen.)

Ja voitte olla aivan varmoja, että NYT on koko perhe hereillä!

Tyytyväisenä Kuono huokaisee syvään (vedetään keuhkot nenän kautta täyteen ilmaa ja puhalletaan huokaisten suun kautta ulos). Nyt Kuono voi jatkaa uniaan ja odotella, kunnes on aamiaisen aika. Slurps!

**Luonto:** Kasvitaulun kokoaminen. Kerää retkeltä luonnonmateriaaleja, esim. vihreä ruohonkorsi, leskenlehti, pajunkissa, keppi. Liimaa tai teippaa materiaalit paperille tai muulle alustalle.

Tutustukaa yhdessä Luonto-Liiton kevätseuranta lapsille -lomakkeeseen.

Lomake löytyy osoitteesta: [www.kevatseuranta.fi](http://www.kevatseuranta.fi) tai <http://kevatseuranta.fi/opetukseen/>